UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDDT-GDNN

Vv cung cấp thông tin đơn vị tuyển
dụng, ngành nghề, tiêu chuẩn tuyển
dụng tại Cảng hàng không Quốc tế

Long Thành đến học sinh, sinh viên,
người lao động trên địa bàn tỉnh.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:
- Các trường Đại học, phân hiệu Đại học trên địa bàn tỉnh;
- Các cơ sở Giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh;
- Trường Trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh;
- Trung tâm Dịch vụ Việc làm tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Thông báo kết luận số 89/TB-UBND ngày 01/8/2025 của
UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 30/7/2025 về Thông báo kết luận chỉ đạo của
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trường Sơn tại cuộc họp nghe Sở Giáo dục và
Đào tạo báo cáo Đề án “Đào tạo và phát triển nguồn nhân lực tại chỗ phục vụ
Cảng hàng không quốc tế Long Thành giai đoạn 2024 - 2026, định hướng đến
năm 2030” trên địa bàn tỉnh, trong đó: Nội dung Ngày hội việc làm Cảng
hàng không quốc tế Long Thành (tổ chức ngày 23/8/2025 tại Trung tâm Dịch
vụ tổng hợp xã An Phước, xã An Phước, tỉnh Đồng Nai): Giao Sở Giáo dục và
Đào tạo chủ động phối hợp Tổng Công ty Cảng hàng không Việt Nam, Ban
Chuẩn bị khai thác Cảng hàng không quốc tế Long Thành, Ban Tổ chức Ngày
hội việc làm và các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng Kế hoạch tổ chức
Ngày hội việc làm Cảng hàng không quốc tế Long Thành đạt hiệu quả. Phối
hợp Ban Tổ chức Ngày hội việc làm cung cấp, truyền tải các thông tin liên
quan về Ngày hội việc làm đến các trường trung học phổ thông, các cơ sở
giáo dục nghề nghiệp, các trường đại học, người dân trên địa bàn tỉnh biết,
tham gia; đồng thời đề nghị các trường bố trí phương tiện để đưa đón học
sinh, sinh viên tham gia Ngày hội.

Để Ngày hội việc làm đạt hiệu quả cao, Sở Giáo dục và Đào tạo đề
nghị các đơn vị nêu trên quan tâm, cung cấp thông tin đơn vị tuyển dụng,
ngành nghề, tiêu chuẩn tuyển dụng tại Cảng hàng không Quốc tế Long Thành
đến học sinh, sinh viên, người lao động biết, tham gia Ngày hội (nếu có nhu
cầu).

(Kèm theo Công văn số 3620/TCTCHKVN-CBKTLT ngày 12/8/2025
của Tổng Công ty Cảng hàng không Việt Nam -CTCP về việc phúc đáp đề
nghị phối hợp cung cấp thông tin về tuyển dụng tại Cảng HKQT Long
Thành).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (Báo cáo);
- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đăng Bảo Linh

		2025-08-12T17:03:53+0700
	Nguyễn Đỗ Trọng Khôi

		2025-08-13T08:07:51+0700
	Đỗ Đăng Bảo Linh

		2025-08-13T08:17:43+0700

		2025-08-13T08:17:37+0700

		2025-08-13T08:17:37+0700

		2025-08-13T08:17:37+0700

		2025-08-13T08:19:30+0700